2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г.Лабинск

О внесении изменений
в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 30 декабря 2009 года № 945 «Об утверждении Положения «О создании комиссии по рассмотрению заявлений граждан, должностных и юридических лиц о возможности проведения работ по сносу, посадке (пересадке), кронированию или обрезке зеленых насаждений на территории Лабинского городского поселения»
В целях улучшения экологической ситуации на территории Лабинского городского поселения, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести изменения в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 30 декабря 2009 года № 945 «Об утверждении Положения«О создании комиссии по рассмотрению заявлений граждан, должностных и юридических лиц о возможности проведения работ по сносу, посадке (пересадке), кронированию или обрезке зеленых насаждений на территории Лабинского городского поселения»:
1)
приложения№ 2, № 3, № 4изложить в новой редакции (прилагаются).
2.
Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить наначальника отдела жилищно-коммунального хозяйстваи благоустройства Лабинского городского поселения Лабинского района В.А.Пилиджаньяна.
4.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

от 30 декабря 2009 года № 945

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений граждан, должностных и юридических лиц о возможности проведения работ по сносу, посадке (пересадке), кронированию или обрезке зеленых насаждений на территории Лабинского городского поселения

	Пилиджаньян

Владимир Арсенович
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  администрации Лабинского городского поселения, председатель комиссии;

	Петрусенко

Олеся Сергеевна
	-
	специалист Iкатегории отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Денищик

Светлана Леонидовна

	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации;

	Керницкая

Елена Владимировна

	-
	специалист муниципального казенного учреждения «Служба комплексного обслуживания органов местного самоуправления Лабинского городского поселения» (по согласованию);

	Лютова

Елена Анатольевна
	-
	инженер охраны и защиты леса

Лабинского лесничества ГУ КК «Комитет по лесу» (по согласованию);

	Мелкумов

Юрий Николаевич
	-
	заместитель директора муниципального унитарного предприятия управления коммунального хозяйства (по согласованию).

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства

В.А.Пилиджаньян

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

от 30 декабря 2009 года № 945

АКТ № _______

ОБСЛЕДОВАНИЯ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ

«____»______________201  г.                                                        г. Лабинск

Комиссия в составе представителей:

МУП УКХ __________________________________________________________

Лабинское лесничество ГУ КК «Комитет по лесу»________________________

Отдел жилищно-коммунальногохозяйства и благоустройства_____________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________МКУ  «СКО ОМС»_____________________________________________________

Отдел архитектуры и градостроительства_______________________________

иные представители_____________________________________________________

провела натуральное обследование (Адрес и место выполнения работ)__________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

При обследовании выявлено следующее:

вырубить _________________________________________________________

_______________________________________________________ шт. деревьев

____________________________________________________ шт. кустарников

пересадить ___________________________________________ шт. деревьев

 ___________________________________________________ шт. кустарников

кронировать_______________________________________шт. деревьев

 ___________________________________________________ шт. кустарников

вид обрезки  ______________________________________________________

_______________________________________________________ шт. деревьев

____________________________________________________шт. кустарников.

Другие виды работ _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Согласовано:

1. Заместитель директора МУП УКХ  __________________________________

____________________________________________________Ю.Н. Мелкумов

2. Инженер охраны и защиты леса Лабинского лесничества ГУ КК «Комитет по лесу»________________________________________________Е.А. Лютова

3. Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства _________________________ В.А.Пилиджаньян

4. Специалист II категории отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства _________________________    О.С. Петрусенко

5. Специалист МКУ «СКО ОМС»________________________Е.В. Керницкая

6.Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства __________

____________________________________________________С.Л. Денищик

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства

          В.А. Пилиджаньян

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района

от 30 декабря 2009 года № 945

	[image: image1.jpg]

	________________________

________________________

________________________

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Красная ул., д. 48, г.Лабинск, Краснодарский край,  352500.

тел. 3-12-40,   факс  3-30-75,

E-mail: labinsk-city@mail.kuban.ru
ИНН 2314018323    КПП 231401001

 __________________  № ____________

 На № _____________ от ____________

ПОРУБОЧНЫЙ БИЛЕТ № ____________ от «     »__________201__год.
на производство работ в зоне зеленого фонда на территории

Лабинского городского поселения

1. Адрес и место выполнения работ_________________________________

________________________________________________________________

2. Вид работ:____________________________________________________

_____________________________________________________________

3. На основании представленных документов ________________________

_____________________________________________________________

4. Разрешается:

 вырубить     _______________________________________________________

______________________________________________________ шт. деревьев

__________________________________________________ шт. кустарников

пересадить__________________________________________ шт. деревьев

 __________________________________________________ шт. кустарников

кронировать__________________________________________ шт. деревьев

 __________________________________________________ шт. кустарников

вид обрезки  ______________________________________________________

____________________________________________________ шт. деревьев

__________________________________________________ шт. кустарников.

другие виды работ__________________________________________________

__________________________________________________________________

5. Организация, лицо, выполняющее работы, должность, Ф.И.О. лица, ответственного за производство работ__________________________________

__________________________________________________________________

6. Компенсационное озеленение ___________________________________

 __________________________________________________________________

восстановить__________________________________________ шт. деревьев

 __________________________________________________ шт. кустарников

7. Сроки компенсационного озеленения _____________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

8. Срок действия  порубочного билета ______________________________

9. Особые условия_______________________________________________

________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Все работы должны быть выполнены в соответствии с правилами содержания, охраны зеленого фонда и производства работ в зоне зеленого фонда.

Порубочный билет в 2-х экземплярах.

Начальник отдела ЖКХ и благоустройства___________ В.А.Пилиджаньян

М.п.

Порубочный билет получил:

с правилами содержания,

охраны зеленого фонда

ознакомлен:                                     ___________________________________

 подпись                        Ф.И.О.

Дата получения: «___»_________201__г.    »
Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации

В.А.Пилиджаньян